
 

Istituto Tecnico Tecnologico e Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate: via Palermo, 3 - Tel: 0875 704828 
Liceo Artistico: via Corsica, 135 – Tel: 0875 701730 

C.F.: 91049590705 – sito: www.majoranatermoli.edu.it - email: cbis023004@istruzione.it - cbis023004@pec.istruzione.it 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
Istituto Tecnico settore Tecnologico 
Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

EEttttoorree  MMaajjoorraannaa  
TTeerrmmoollii  ((CCBB))  

Cod. Mecc.: CBIS023004 Liceo Artistico “Benito Jacovitti” 

All’Albo on line dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: Modalità e termini di presentazione delle domande di messa a disposizione 

(MAD) per supplenze 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d'Istituto, alla stipula di contratti a tempo determinato in questa istituzione scolastica; 

 

CONSIDERATO il numero altissimo di MAD (Messe a disposizione) che stanno pervenendo 

all'Istituto, causando un sovraccarico delle caselle di posta istituzionale e rallentamenti dell’attività 

di segreteria, che vanno a danno del buon funzionamento dell'Amministrazione; 

 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD (Messe a 

disposizione) per ottimizzare l'attività del personale amministrativo, 

 

DISPONE 

 

- che le domande dovranno essere presentate esclusivamente attraverso la compilazione del 

modulo elettronico presente nella sezione "SPORTELLO TELEMATICO - MESSA A 

DISPOSIZIONE" del sito web dell'Istituto raggiungibile dall’apposita sezione MAD sulla 

homepage; le domande che perverranno attraverso altre modalità che non sia quella telematica 

non saranno prese in considerazione; 

 

- che le domande di messa a disposizione saranno accettate a partire dalla data di pubblicazione 

della presente disposizione fino al 15 ottobre 2022. 

 

In caso di necessità di dover procedere alla stipula di contratti a tempio determinato, all’aspirante 

sarà chiesto di produrre autocertificazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Maria Maddalena CHIMISSO 

http://www.majoranatermoli.edu.it/
mailto:cbis023004@istruzione.it
mailto:cbis023004@pec.istruzione.it

		2022-09-07T09:59:35+0200
	Maria Maddalena Chimisso




